
令和６年８月９日

郡市等医師会 御中

公益社団法人岡山県医師会

会⾧松山 正春

(公印省略)

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、 から下記のとおり『

』のご案内がございました。

つきましては、受講をご希望されます先生がおられましたら、貴会にてお取り纏

めの上、８月３０日（金）までに別紙を岡山県医師会へお送りくださいますよう

よろしくお願い致します。

お手数をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････





別 紙

岡山 086-251-6622


